
 

  

 Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAVERNOLA 
BERGAMASCA 

Via Rino, 4 - 24060 TAVERNOLA B.SCA (BG) 

Tel. 035 932741 

E-mail: bgic80500x@istruzione.it 

Posta certificata: bgic80500x@pec.istruzione.it 

Codice mecc. BGIC80500X - C.F. 81004940169 – 

CODICE UNIVOCO: UFA55C 

SITO WEB: www.ictavernolabergamasca.edu.it 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento 
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n.107 art.45 c. 2 lett. h); 

VISTO  il d.lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i. recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”, ed in particolare l’art.7; 

VISTO il Regolamento di Istituto, recante la disciplina per il conferimento di 
incarichi di collaborazione a norma dell’articolo 7, comma 6, del 

D.Lvo 30.3.2001,n. 165 e per il conferimento dei contratti di 
prestazione d’opera per l'arricchimento dell'offerta formative; 

ACCERTATO    che l’esito della procedura di avviso pubblico prot. N° 4595 del 
29/08/2024 - Titolo del Progetto: PNRR: Pratica di Nuove Realtà e 
Raccordi C.U.P. H84D23003230006 con scadenza alle ore 10:00 del 

10 settembre 2024 non ha dato copertura totale alle figure richieste 
per i corsi previsti dal progetto; 

CONSIDERATA la necessità di reperire le adeguate figure professionali utili allo 
svolgimento delle attività progettuali;  

 

DISPONE 

 

la riapertura dei termini dell’avviso pubblico prot. N° 4595 per la selezione di 
esperti formatori con scadenza per la presentazione delle domande entro e non 
oltre le ore 10:00 del 26/09/2024.  

L’avviso pubblico con i nuovi termini di presentazione delle candidature sarà 
pubblicato sul sito della scuola nella sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Angela 
Remato. Il presente dispositivo sarà pubblicato sul sito della scuola 

 

 
 

         Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Maria Angela Remato 
                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                                                                                                                                                                                                        

Firmato digitalmente da MARIA ANGELA REMATO

BGIC80500X - A769CF1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005007 - 21/09/2024 - VI.2 - I

mailto:bgic80500x@istruzione.it
mailto:bgic80500x@pec.istruzione.it
http://www.ictavernolabergamasca.edu.it/

		2024-09-21T11:33:59+0200
	MARIA ANGELA REMATO




